
GMINA POBIEDZISKA       Pobiedziska, dnia 11.01.2024r.  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.32.2023.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn.: „Przygotowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla inwestycji pn. 
„Budowa Centrum rehabilitacji i Edukacji w Pobiedziskach w rejonie ulicy Taczaka” na działce nr 
1/27, ark. 29, obręb Pobiedziska, gmina Pobiedziska”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez ABK-PROJEKT Bogdan Mrozowski ul. Lisowskiego 2/4, 65-072 
Zielona Góra z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  281 424,00   zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

L. pkt w 
kryterium 
CENA 

L. pkt w 
kryterium 
DOŚWIADCZE
NIE 
PROJEKTANTA 

Łączna 
ilość 
punktów 

1. 
POL – INWEST Andrzej Szajdziński 62 – 
800 Kalisz, ul. Poznańska 21/122 

178 350,00    Oferta odrzucona 

2. 
INSTAL-TECH Marcin Marzec ul. 
Nowohucka 92a/15 30-728 Kraków 

338 247,54    36,44 40,00 76,44 

3. 
ABK-PROJEKT Bogdan Mrozowski ul. 
Lisowskiego 2/4, 65-072 Zielona Góra 

281 424,00    43,79 40,00 83,79 

4. 
Wojciech Błaszak ARCHITEKT 60-359 
Poznań ul. Zbąszyńska 21/2 

249 000,00    49,50 0,00 49,50 

5. 
J.M. Pracownia Projektowa Sp. z o.o. ul. 
Dolna Wilda 44/20 61-552 Poznań 

122 385,00    Oferta odrzucona 

6. 
Akint Sp. z o. o. ul. Wiertnicza 143a,  02-
952 Warszawa 

205 410,00    60,00 10,00 70,00 

7. 
Grupa Projektowa Port Sp. z o. o. ul. 
Dobra 26, 60-595 Poznań 

378 000,00    32,60 0,00 32,60 

8. 
M&R Biuro Projektów Mieloch Sp. Z o.o.  
61-695 Poznań ul. M. Rataja 106 A 

249 690,00    Oferta odrzucona 

 

 

 

 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca ABK-PROJEKT Bogdan Mrozowski ul. Lisowskiego 2/4, 65-072 Zielona Góra spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska 
 
Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2024-01-11T15:10:50+0100




